
Toute 
l'année

Commune Point d'arrêt l-m-v---
RIOM-ES-MONTAGNES Place du Monument 09:30

SAINT-AMANDIN Le bourg - D678 09:40

CONDAT Arrêt de bus SNCF 09:50

EGLISENEUVE D' ENTRAIGUES Place de la Fontaine 10:05

BESSE ET ST ANASTAISE Besse 10:25

MONTAIGUT-LE-BLANC Le Bourg 10:41

CHAMPEIX Le Bourg 10:45

PLAUZAT Le Bourg 10:50

CLERMONT-FERRAND Gare SNCF © 11:20

Gare routière © 11:30

Commune Point d'arrêt l-m----- vendredi
CLERMONT-FERRAND Gare routière © 16:45 18:15

Gare SNCF © 17:00 18:30

PLAUZAT Le Bourg 17:33 19:03

CHAMPEIX Le Bourg 17:39 19:09

MONTAIGUT-LE-BLANC Le Bourg 17:43 19:13

BESSE ET ST ANASTAISE Besse 17:57 19:27

EGLISENEUVE D' ENTRAIGUES Place de la Fontaine 18:14 19:44

CONDAT Arrêt de bus SNCF 18:25 19:55

SAINT-AMANDIN Le bourg - D678 18:35 20:05

RIOM-ES-MONTAGNES Place du Monument 18:45 20:15

Tarification Cantal Lib' : Tout trajet ayant ses points de montées et/ou de descente dans le Cantal sera facturé 1,50 €

Tarification Puy de Dôme : Tout trajet ayant un point de montée et de descente dans le Puy de Dôme sera facturé 3,00 €

Transporteur
TRANSPORTS M. ANDRE : 04.71.78.00.49

Contact
Service des transports du Cantal : 04.71.46.22.49

www.auvergne-mobilité.fr / www.cantal.fr

Aucun service ne circule les jours fériés

Ligne : LR108 - RIOM-ES-MONTAGNES - CLERMONT-FERRAN D

©Correspondance TRAM pour CHU

Toute l'année

©Correspondance TRAM pour CHU


